Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 154/2025 - SG
CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

DATA: 22/04/2025
HORA: 16:40

joÊ Santa Bárbara d'Oeste, 22 de abril de 2025.

li

Ref.: Resposta do Requerimento nº 175/2025
Resposta N2 1 ao Requerimento Nº 175/202
Autoria: Secretaria Municipal de Governo
Assunto. Requer informações acerca da
informatização e digitalização de
todos os cadastros das sepulturas e

Chave: 04DCB

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

PROTOCOLO

03196/2025

Em resposta ao Requerimento nº 175/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião Ordinária, realizada
no dia 01 de abril de 2025, informamos:

1,2 e 3- Os registros e dados do Cemitério Campo da Ressurreição estão
cadastrados em sistema informatizado da Prefeitura. O Cemitério da Paz será totalmente
incluído no Sistema de Dados da Prefeitura.

4 - O município tem outros registros de Dados de Sepultamentos que são
utilizados no Setor, como guias e recibos, dos quais há cópias.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000